关于请协助做好推荐大禹水利科学技术奖
评审专家库人选的通知

大禹奖办字 [2013]2号

各有关单位：

为进一步健全和完善大禹水利科学技术奖评审专家库，保证大禹水利科学技术奖评审工作的权威性、科学性和可持续性，经研究，决定对现行的评审专家库进行更新，请你单位协助做好推荐评审专家工作，按照入库专家的条件推荐专家。

入库专家条件：

1、中国公民，年龄原则上应在65周岁以下，身体健康；
　　2、能够严格遵守国家有关法律、法规、规章和政策的要求，具有良好的科学道德、职业道德，认真严谨，秉公办事，客观公正，热心水利科技奖励事业，敢于承担责任；
　　3、具有较高的专业知识水平、学术水平、实践经验和较强的判断能力，熟悉本学科、本专业领域国内外科研及技术发展动态；
　　4、自愿参加评奖工作，承担相关义务，能够按时出席评审会议或参加有关评审工作。
    请各单位于2013年7月15日前将推荐情况反馈大禹奖奖励工作办公室。

联系人：赵晖

电  话：010－63204550

  E-mail:zhaohui@mwr.gov.cn

  传  真：010－63202154

  附件：大禹水利科学技术奖评审专家人选推荐表
                            二〇一三年六月十五日